Bosham  ;  Ne  Canonici  de  Bothain  cuiquam  ibidem  mail  are  volenti 
intendant,  nisi  Domino,  vel  Cancellario  Regis,  — 

Johannes,  etc.,  Libere  Capellarie  Regie  de  Boseham  Capellanus  Pegius,  ac 
Prebendarum  ejusdem  Ordiuarius,  Collator  unicus  et  inmediatus,  dilectis  in 
Christo  filiis,  Canonicis  Prebendatis  ac  eciam  Ministris  quibuscumque  Capel 

larie  predicte,  salutein,  etc.  —  Cum  Capellaria  Regia  supradicta  ac  Canonici  et 
Miuistri  ejusdem,  qui  nobis  inmediatesubiciuntur,  sint,  etfueriut  a  tempore 

de  cujus  contrario  memoria  hominum  non  existit,  ab  omni  Jurisdiccione  alie- 
na  inmunes  penitus  et  exempti  ;  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  inhibemus  primo, 
secundo,  et  tercio  ac  peremptorie,  ne  cuicumque  preter  nos  aut  Domini 
nostri  Regis  Cancellarium,  dictam  Capellariam,  vos,  aut  vestrum  aliquern 
visitare,  aut  Jurisdiccionem  aliquam  in  ipsam  Capellariam,  aut  vos,  quomo 

dolibet  contra  exempcionem  hujusmodi  exercere  in  aliquo  satagenti  quo- 
vismodo  pareatis,  vel  eciam  in  aliquo  intendatis  per  quod  libertati  et 

fol.  184.exempcioni  hujusmodi,  sive  juri  Regio  aut  nostro,  in  hac  parte  poterit 
derogari  ;  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris,  quam  in  vos,  et  in  vestrum 
quemlibet  nobis  et  Inhibicioni  nostre  hujusmodi,  legitime  sibi  facte,  non 

parentem,  mora  et  culpa  sua  exigentibus,  ferimus  in  hiis  Scriptis  ;  celebra- 
cionemque  Divinorum.  nichilominus,  in  Choro  Capellarie  predicte  hac 
instanti  die  Lune  in  crastino  Invencionis  Sancte  Crucis  [4  May],  auctoritate 
qua  f  ungimur  in  hac  parte,  interdiciinus  per  Presentes.  In  quorum  omnium 

testimonium  has  Literas  nostras  sigilli  nostri  appensione  fecimus  com- 

1  Ordained  subdeacon  by  the  Bishop  of  "  ad  titulum  quern  Episcopus  Exoni- 

Winchester,  in  the  Chapel  of  South-  ensis   dixit  se   habere   penes   se."  — 
wark  Manor,  30  May,  1355  (Register  F.J.B. 
Edyndone,  fol.  FF.)  —  per  Dimissorias, 
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A.D.     rnuniri. — Data  apud   Tautone,  vicesimo  quarto  die  mensis  Aprilis,  Anno 
1355.      Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  xxviij0. 

I.01'  St.  Just-in-Penwith  ;  Appropriacio  Ecclesie   Sancti   Justi — Glas- 

ney, — Uiiiversis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis,  etc..  Johannes,  etc.,— Etsi  cunctorum 
desideria  que  ad  Superna  tnentes  erigunt  Fidelium  sint  oportunis  favoribus 
prosequenda,  ilia,  tarnen,  punt  incomparabiliter  studiosius  amplectenda  per 
que  Ministrorum  Ecclesie,  Deo  in  Otiicio  suo,  diurno  pariter  et  nocturno, 
assidue  famulancium,  inopie  consulitur,  et  ipsorum  numerus  ad  Divini 
Cultus  augmentum  per  recreacionem  temporalis  subsidii  ampliatur,  Hoc, 
siquidem,  dilectus  in  Christo  filius.  Dominus  Johannes  de  Belloprato,  Miles, 
devocione  fretus  laudabili,  considerans  et  advertens,  et  quod  Ministri 
Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancti  Thome,  Martiris,  Glasueye,  nostroruni 
Patronatus  et  Diocesis,  Vicarii  nuncupati,  de  consuetis  stipendiis,  sive  por- 
cionibus  suis,  propter  pestilenciam  nuper  contingenteru,  inmutaciouetn